

HDSB WEB SERVICES ApS

CVR-nr.: 31753600

Ørbæksvej 25
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2022

Hans Henrik Heidensleben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HDSB WEB SERVICES ApS Ørbæksvej 25 2970 Hørsholm e-mailadresse: hh@heidensleben.dk CVR-nr: 31753600 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af web og software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 66 tkr.

Egenkapitalen udgør 799 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		91.576	249.538
Resultat af ordinær primær drift		91.576	249.538
Andre finansielle omkostninger		-6.556	-4.628
Ordinært resultat før skat		85.020	244.910
Skat af årets resultat		-19.096	-53.880
Årets resultat		65.924	191.030
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	270.000
Overført resultat		65.924	-78.970
I alt		65.924	191.030

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 375	kr. 375
Tilgodehavender i alt		375	375
Likvide beholdninger		1.124.662	923.985
Omsætningsaktiver i alt		1.125.037	924.360
AKTIVER I ALT		1.125.037	924.360

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		673.658	607.734
Egenkapital i alt		798.658	732.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.190	2.549
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		136.536	117.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.653	71.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.379	191.626
Gældsforpligtelser i alt		326.379	191.626
PASSIVER I ALT		1.125.037	924.360

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0